
Ogłoszenie nr 540175669-N-2020 z dnia 14-09-2020 r.  

Zielona Góra: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 582386-N-2020  

Data: 08-09-2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Zielonogórski, Krajowy numer identyfikacyjny 97077014900000, ul. ul. Podgórna  5, 

65-057  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 527 575, e-mail 

zamowienia@powiat-zielonogorski.pl, faks 684 527 500.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat-zielonogorski.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2)  

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 000,00 zł ( 

słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2 Wadium należy wnieść przed upływem terminu 

składania ofert tj. do dnia 16.09.2020 r. do godz. 09:00. 3. Wadium może być wniesione w 

jednej z kilku następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek Zamawiającego: 

Bank BGŻ BNP Paribas Spółka Akcyjna nr konta 93 1600 1156 1848 5780 80000 0003; w 

przypadku wniesienia zabezpieczenia wadialnego przelewem w pieniądzu, decyduje data 

uznania kwotą wadium rachunku Zamawiającego, b) poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przed podmioty, o których mowa w art 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiebiorczości ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz 310 z późn. zm).4. W przypadku 

wniesienia wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna, iż będzie ono wniesione skutecznie 

jedynie w przypadku wpływu pieniędzy na konto Zamawiającego przed upływem terminu 

składania ofert. Na poleceniu przelewu nalezy zamieścic adnotację: dotyczy Znak sprawy: 

OR.273.6.2020 - Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego i jednostek 

organizacyjnych w okresie od 01.01.20201 r. do 31.12.2021 r. 5.Potwierdzeniem wniesienia 

wadium w jednej z form określonych w pkt. 3 ppkt. b,c,d,e - jest oryginalny dokument banku, 

ubezpieczyciela lub poręczyciela wystawiony na: Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, 65-

057 Zielona Góra z oznaczeniem,iz dotyczy Znak sprawy: OR.273.6.2020 załączony do 

oferty. 6 W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja 

powinna być bezwarunkowa, nieodwołalna i płatna na pierwsze piesemne żądanie 

Zamawiającego. 7. Nie wniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy 

spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy. 8. Zamawiający dokona zwrotu lub zatrzymania 

wadium zgodnie z art 46 ustawy Pzp. 9. W przypadku Wykonawców składających wspólną 

ofertę, dopuszcza się aby wadium zostało wniesione przez pełnomocnika (lidera)  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 5 

000,00 zł ( słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 2 Wadium należy wnieść przed upływem 

terminu składania ofert tj. do dnia 25.09.2020 r. do godz. 09:00. 3. Wadium może być 

wniesione w jednej z kilku następujących formach: a) pieniądzu: przelewem na rachunek 

Zamawiającego: Bank BGŻ BNP Paribas Spółka Akcyjna nr konta 93 1600 1156 1848 5780 

80000 0003; w przypadku wniesienia zabezpieczenia wadialnego przelewem w pieniądzu, 



decyduje data uznania kwotą wadium rachunku Zamawiającego, b) poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przed podmioty, o których mowa w art 6b 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiebiorczości ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz 310 z późn. zm).4. W przypadku 

wniesienia wadium w pieniądzu, Zamawiający uzna, iż będzie ono wniesione skutecznie 

jedynie w przypadku wpływu pieniędzy na konto Zamawiającego przed upływem terminu 

składania ofert. Na poleceniu przelewu nalezy zamieścic adnotację: dotyczy Znak sprawy: 

OR.273.6.2020 - Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Zielonogórskiego i jednostek 

organizacyjnych w okresie od 01.01.20201 r. do 31.12.2021 r. 5.Potwierdzeniem wniesienia 

wadium w jednej z form określonych w pkt. 3 ppkt. b,c,d,e - jest oryginalny dokument banku, 

ubezpieczyciela lub poręczyciela wystawiony na: Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, 65-

057 Zielona Góra z oznaczeniem,iz dotyczy Znak sprawy: OR.273.6.2020 załączony do 

oferty. 6 W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja 

powinna być bezwarunkowa, nieodwołalna i płatna na pierwsze piesemne żądanie 

Zamawiającego. 7. Nie wniesienie wadium lub wniesienie w sposób nieprawidłowy 

spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy. 8. Zamawiający dokona zwrotu lub zatrzymania 

wadium zgodnie z art 46 ustawy Pzp. 9. W przypadku Wykonawców składających wspólną 

ofertę, dopuszcza się aby wadium zostało wniesione przez pełnomocnika (lidera)  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-09-16, godzona 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020 - 09- 25, godzina 09:00  
 


